
                                                                  
                                                           УКРАЇНА

БИШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

80333, с.Бишків, вул.Центральна , 17 тел. (252) 69-539, тел/факс 69-535 e-mail.byshkivsr@ukr.net

                                         
                                          XV ЧЕРГОВА СЕСІЯ  
                          VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

    РІШЕННЯ
№  5                                                                                 від «10» серпня 2017 року

Про відтермінування розгляду заяви про надання
дозволу на розроблення детального плану 
території під будівництво житлового будинку 
по вул. Нова у с. Бишків Жовківського району 
Львівської областю гр. Яцун Юрію Богдановичу

             Розглянувши заяву  громадянина  Яцун Юрія Богдановича,  що
проживає  в  с.Бишків,  Жовківського  району,  Львівської  області  про  надання
дозволу на розроблення  детального плану забудови території, керуючись ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ст.ст. 8, 10,19,25
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», а також взявши
до уваги висновок постійної депутатської комісії з питань  в галузі будівництва,
охорони  навколишнього  середовища  та  регулювання  земельних  відносин,
транспорту і зв’язку, сесія Бишківської сільської ради 

                                                ВИРІШИЛА:

1. Відкласти розгляд заяви на наступну сесію для обговорення і вирішення 
даного питання з Учасниками Бойових Дій, які зареєстровані і проживають на 
території Бишківської сільської ради Жовківського району Львівської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань  в галузі будівництва, охорони навколишнього середовища та 
регулювання земельних відносин, транспорту і зв’язку (голова комісії 
Шкоропад Н.М.)

Сільський голова                                              Наталія Бейзик


